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Fribourg - Bulle
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transports publics fribourgeois SA      Rue Louis d'Affry 2      CP 1536      1701 Fribourg      www.tpf.ch

Lundi - Vendredi

101 R" 103 R" 105 R" 111 R" 113 R" 115 R" 119 R" 123 R" 125 U" 129 R"

Fribourg, gare TPF 05:37 05:44 05:56 06:14 06:38 07:00 07:38 08:38 09:38 10:38
Fribourg, Châtelet 05:38 05:45 05:57 06:15 06:39 07:01 07:39 08:39 09:39 10:39
Fribourg, Beaumont 05:39 05:46 05:58 06:16 06:40 07:02 07:40 08:40 09:40 10:40
Fribourg, Rte de la Glâne 05:39 05:46 05:58 06:16 06:40 07:02 07:40 08:40 09:40 10:40
Villars-sur-Glane, Moléson 05:40 05:47 05:59 06:17 06:42 07:04 07:42 08:42 09:42 10:42
Villars-sur-Glâne, Daillettes 05:40 05:47 05:59 06:17 06:42 07:04 07:42 08:42 09:42 10:42
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 05:40 05:47 05:59 06:17 06:43 07:05 07:43 08:43 09:43 10:43
Villars-sur-Glâne, La Glâne 05:41 05:48 06:00 06:18 06:44 07:06 07:44 08:44 09:44 10:44
Posieux, Froideville 05:42 05:49 06:01 06:19 06:45 07:07 07:45 08:45 09:45 10:45
Grangeneuve, Institut agricole | 05:52 | | 06:48 07:10 07:48 08:48 09:48 10:48
Grangeneuve, Station-fédérale 05:44 05:54 06:03 06:21 06:49 07:11 07:49 08:49 09:49 10:49
Posieux, Vany 05:44 05:54 06:03 06:21 06:49 07:11 07:49 08:49 09:49 10:49
Posieux, village 05:46 05:56 06:05 06:23 06:52 07:14 07:52 08:52 09:52 10:52
Ecuvillens, boucherie 05:46 05:56 06:05 06:23 06:52 07:14 07:52 08:52 09:52 10:52
Ecuvillens, église | 05:58 | | | 07:16 07:54 08:54 09:54 10:54
Ecuvillens, Tuffière 05:47 05:59 06:06 06:24 06:53 07:17 07:55 08:55 09:55 10:55
Magnedens, bifurcation 05:48 06:00 06:07 06:25 06:54 07:18 07:56 08:56 09:56 10:56
Corpataux, village | 06:02 | | | 07:20 07:58 08:58 09:58 10:58
Rossens FR, Illens | 06:03 | | | 07:21 07:59 08:59 09:59 10:59
Rossens FR, village | 06:06 | | | 07:24 08:02 09:02 10:02 11:02
Rossens, blocs | 06:07 | | | 07:25 08:03 09:03 10:03 11:03
Rossens FR, In-Riaux | 06:07 | | | 07:25 08:03 09:03 10:03 11:03
Farvagny-le-Petit 05:50 | 06:09 06:27 06:56 | 08:04 09:04 10:04 11:04
Farvagny-le-Grand 05:52 06:10 06:11 06:29 06:58 07:30 08:06 09:06 10:06 11:06
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 05:55 06:14 06:32 07:33 08:09 09:09 10:09 11:09
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | 06:32 | | |
Rueyres-St-Laurent, bif. | 06:33 | | |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | 06:34 | | |
Rueyres-St-Laurent, village | 06:38 | | |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 06:15 07:34 09:10 10:10
Le Bry, village 06:18 07:37 09:13 10:13
Le Bry, Geneivroz 06:19 07:38 09:14 10:14
Avry-devant-Pont, Cantine 06:22 07:41 09:17 10:17
Gumefens 06:24 07:43 09:19 10:19
Sorens, Gérignoz 06:25 07:45 09:21 10:21
Vuippens, village 06:26 07:47 09:23 10:23
Marsens, village 06:27 07:49 09:25 10:25
Echarlens, bif. 06:28 07:50 09:26 10:26
Riaz, Centre 06:31 07:53 09:29 10:29
Riaz, Champy 06:31 07:53 09:29 10:29
Bulle, Château-d'en-Bas 06:34 07:56 09:32 10:32
Bulle, Montcalia 06:35 07:57 09:33 10:33
Bulle, Gare 06:41 08:03 09:39 10:39
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Fribourg - Bulle
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131 133 R" 137 R" 139 R" 141 143 145 R" 147 R" 153 R" 155 R"

Fribourg, gare TPF 11:08 12:00 12:30 13:00 13:38 14:38 15:38 16:00 16:38 17:00
Fribourg, Châtelet 11:09 12:01 12:31 13:01 13:39 14:39 15:39 16:01 16:39 17:01
Fribourg, Beaumont 11:10 12:02 12:32 13:02 13:40 14:40 15:40 16:02 16:40 17:02
Fribourg, Rte de la Glâne 11:10 12:02 12:32 13:02 13:40 14:40 15:40 16:02 16:40 17:02
Villars-sur-Glane, Moléson 11:12 12:04 12:34 13:04 13:42 14:42 15:42 16:04 16:42 17:04
Villars-sur-Glâne, Daillettes 11:12 12:04 12:34 13:04 13:42 14:42 15:42 16:04 16:42 17:04
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 11:13 12:05 12:35 13:05 13:43 14:43 15:43 16:05 16:43 17:05
Villars-sur-Glâne, La Glâne 11:14 12:06 12:36 13:06 13:44 14:44 15:44 16:06 16:44 17:06
Posieux, Froideville 11:15 12:07 12:37 13:07 13:45 14:45 15:45 16:07 16:45 17:07
Grangeneuve, Institut agricole 11:18 12:10 12:40 13:10 13:48 14:48 15:48 16:10 16:48 |
Grangeneuve, Station-fédérale 11:19 12:11 12:41 13:11 13:49 14:49 15:49 16:11 16:49 17:08
Posieux, Vany 11:19 12:11 12:41 13:11 13:49 14:49 15:49 16:11 16:49 17:08
Posieux, village 11:22 12:14 12:44 13:14 13:52 14:52 15:52 16:14 16:52 17:11
Ecuvillens, boucherie 11:22 12:14 12:44 13:14 13:52 14:52 15:52 16:14 16:52 17:11
Ecuvillens, église 11:24 12:16 | 13:16 13:54 14:54 15:54 | 16:54 |
Ecuvillens, Tuffière 11:25 12:17 12:45 13:17 13:55 14:55 15:55 16:15 16:55 17:12
Magnedens, bifurcation 11:26 12:18 12:46 13:18 13:56 14:56 15:56 16:16 16:56 17:13
Corpataux, village 11:28 12:20 12:48 13:20 13:58 14:58 15:58 16:18 16:58 17:15
Rossens FR, Illens 11:29 12:21 12:49 13:21 13:59 14:59 15:59 16:19 16:59 17:16
Rossens FR, village 11:32 12:24 12:52 13:24 14:02 15:02 16:02 16:22 17:02 17:19
Rossens, blocs 11:33 12:25 12:53 13:25 14:03 15:03 16:03 16:23 17:03 17:20
Rossens FR, In-Riaux 11:33 12:25 12:53 13:25 14:03 15:03 16:03 16:23 17:03 17:20
Farvagny-le-Petit 11:34 12:26 | | 14:04 15:04 16:04 | 17:04 |
Farvagny-le-Grand 11:36 12:28 12:54 13:30 14:06 15:06 16:06 16:26 17:06 17:23
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 11:39 12:31 12:57 14:09 15:09 16:29 17:09 17:26
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | 12:31 | | | | 17:09 |
Rueyres-St-Laurent, bif. | 12:32 | | | | 17:10 |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | 12:33 | | | | 17:11 |
Rueyres-St-Laurent, village | 12:36 | | | | 17:14 |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 11:40 12:58 14:10 15:10 16:30 17:27
Le Bry, village 11:43 13:01 14:13 15:13 16:33 17:30
Le Bry, Geneivroz 11:44 13:02 14:14 15:14 16:34 17:31
Avry-devant-Pont, Cantine 11:47 13:05 14:17 15:17 16:37 17:34
Gumefens 11:49 13:07 14:19 15:19 16:39 17:36
Sorens, Gérignoz 11:51 13:09 14:21 15:21 16:41 17:38
Vuippens, village 11:53 13:11 14:23 15:23 16:43 17:40
Marsens, village 11:55 13:13 14:25 15:25 16:45 17:42
Echarlens, bif. 11:56 13:14 14:26 15:26 16:46 17:43
Riaz, Centre 11:59 13:17 14:29 15:29 16:49 17:46
Riaz, Champy 11:59 13:17 14:29 15:29 16:49 17:46
Bulle, Château-d'en-Bas 12:02 13:20 14:32 15:32 16:52 17:49
Bulle, Montcalia 12:03 13:21 14:33 15:33 16:53 17:50
Bulle, Gare 12:09 13:27 14:39 15:39 16:59 17:56
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159 R" 161 U" 163 R" 165 R" 169 181 R" 171 173 175 177[\

Fribourg, gare TPF 17:30 17:38 18:00 18:38 19:38 20:38 21:02 22:02 23:02 00:40
Fribourg, Châtelet 17:31 17:39 18:01 18:39 19:39 20:39 | | | 00:41
Fribourg, Beaumont 17:32 17:40 18:02 18:40 19:40 20:40 | | | 00:42
Fribourg, Rte de la Glâne 17:32 17:40 18:02 18:40 19:40 20:40 | | | 00:42
Villars-sur-Glane, Moléson 17:34 17:42 18:04 18:42 19:42 20:42 | | | 00:43
Villars-sur-Glâne, Daillettes 17:34 17:42 18:04 18:42 19:42 20:42 | | | 00:43
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 17:35 17:43 18:05 18:43 19:43 20:43 | | | 00:44
Villars-sur-Glâne, La Glâne 17:36 17:44 18:06 18:44 19:44 20:44 | | | 00:45
Posieux, Froideville 17:37 17:45 18:07 18:45 19:45 20:45 | | | 00:46
Grangeneuve, Institut agricole | 17:48 | 18:48 19:48 20:48 | | | |
Grangeneuve, Station-fédérale 17:38 17:49 18:08 18:49 19:49 20:49 | | | 00:47
Posieux, Vany 17:38 17:49 18:08 18:49 19:49 20:49 | | | 00:47
Posieux, village 17:41 17:52 18:11 18:52 19:52 20:52 | | | 00:49
Ecuvillens, boucherie 17:41 17:52 18:11 18:52 19:52 20:52 | | | 00:49
Ecuvillens, église | 17:54 | 18:54 19:54 20:54 | | | |
Ecuvillens, Tuffière 17:42 17:55 18:12 18:55 19:55 20:55 | | | 00:50
Magnedens, bifurcation 17:43 17:56 18:13 18:56 19:56 20:56 | | | 00:51
Corpataux, village 17:45 17:58 18:15 18:58 19:58 20:58 | | | 00:52
Rossens FR, Illens 17:46 17:59 18:16 18:59 19:59 20:59 | | | 00:53
Rossens FR, village 17:49 18:02 18:19 19:02 20:02 21:02 | | | 00:55
Rossens, blocs 17:50 18:03 18:20 19:03 20:03 21:03 | | | 00:56
Rossens FR, In-Riaux 17:50 18:03 18:20 19:03 20:03 21:03 | | | 00:56
Farvagny-le-Petit | 18:04 | 19:04 20:04 21:04 | | | |
Farvagny-le-Grand 17:53 18:06 18:23 19:06 20:06 21:06 | | | 00:57
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 17:56 18:09 18:26 19:09 20:09 21:09 | | | 00:59
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | 19:09 | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, bif. | 19:10 | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | 19:11 | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, village | 19:14 | | | | | |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 18:27 20:10 21:10 | | | 01:00
Le Bry, village 18:30 20:13 21:13 21:17 22:17 23:17 01:03
Le Bry, Geneivroz 18:31 20:14 21:18 22:18 23:18 01:04
Avry-devant-Pont, Cantine 18:34 20:17 21:21 22:21 23:21 01:07
Gumefens 18:36 20:19 21:23 22:23 23:23 01:09
Sorens, Gérignoz 18:38 20:21 21:24 22:24 23:24 01:10
Vuippens, village 18:40 20:23 21:25 22:25 23:25 01:11
Marsens, village 18:42 20:25 21:26 22:26 23:26 01:12
Echarlens, bif. 18:43 20:26 21:27 22:27 23:27 01:13
Riaz, Centre 18:46 20:29 21:30 22:30 23:30 01:16
Riaz, Champy 18:46 20:29 21:30 22:30 23:30 01:16
Bulle, Château-d'en-Bas 18:49 20:32 21:33 22:33 23:33 01:19
Bulle, Montcalia 18:50 20:33 21:34 22:34 23:34 01:20
Bulle, Gare 18:56 20:39 21:40 22:40 23:40 01:26
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Explication des signes

R" Lundi à vendredi sauf fêtes générales et locales / Montag bis Freitag ohne allg. und lokale Feiertage
U" Lundi à samedi sauf fêtes générales et locales / Montag bis Freitag ohne allg. und lokale Feiertage
[\ Vendredi et samedi / Freitag und Samstag
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Samedi

107 R" 109 R" 117 T" 121 T" 125 U" 131 135 T" 141 143 149 T"

Fribourg, gare TPF 05:56 06:08 07:08 08:08 09:38 11:08 12:08 13:38 14:38 16:08
Fribourg, Châtelet 05:57 06:09 07:09 08:09 09:39 11:09 12:09 13:39 14:39 16:09
Fribourg, Beaumont 05:58 06:10 07:10 08:10 09:40 11:10 12:10 13:40 14:40 16:10
Fribourg, Rte de la Glâne 05:58 06:10 07:10 08:10 09:40 11:10 12:10 13:40 14:40 16:10
Villars-sur-Glane, Moléson 05:59 06:12 07:12 08:12 09:42 11:12 12:12 13:42 14:42 16:12
Villars-sur-Glâne, Daillettes 05:59 06:12 07:12 08:12 09:42 11:12 12:12 13:42 14:42 16:12
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 05:59 06:13 07:13 08:13 09:43 11:13 12:13 13:43 14:43 16:13
Villars-sur-Glâne, La Glâne 06:00 06:14 07:14 08:14 09:44 11:14 12:14 13:44 14:44 16:14
Posieux, Froideville 06:01 06:15 07:15 08:15 09:45 11:15 12:15 13:45 14:45 16:15
Grangeneuve, Institut agricole | 06:18 07:18 08:18 09:48 11:18 12:18 13:48 14:48 16:18
Grangeneuve, Station-fédérale 06:03 06:19 07:19 08:19 09:49 11:19 12:19 13:49 14:49 16:19
Posieux, Vany 06:03 06:19 07:19 08:19 09:49 11:19 12:19 13:49 14:49 16:19
Posieux, village 06:05 06:22 07:22 08:22 09:52 11:22 12:22 13:52 14:52 16:22
Ecuvillens, boucherie 06:05 06:22 07:22 08:22 09:52 11:22 12:22 13:52 14:52 16:22
Ecuvillens, église | 06:24 07:24 08:24 09:54 11:24 12:24 13:54 14:54 16:24
Ecuvillens, Tuffière 06:06 06:25 07:25 08:25 09:55 11:25 12:25 13:55 14:55 16:25
Magnedens, bifurcation 06:07 06:26 07:26 08:26 09:56 11:26 12:26 13:56 14:56 16:26
Corpataux, village 06:08 06:28 07:28 08:28 09:58 11:28 12:28 13:58 14:58 16:28
Rossens FR, Illens 06:09 06:29 07:29 08:29 09:59 11:29 12:29 13:59 14:59 16:29
Rossens FR, village 06:12 06:32 07:32 08:32 10:02 11:32 12:32 14:02 15:02 16:32
Rossens, blocs 06:13 06:33 07:33 08:33 10:03 11:33 12:33 14:03 15:03 16:33
Rossens FR, In-Riaux 06:13 06:33 07:33 08:33 10:03 11:33 12:33 14:03 15:03 16:33
Farvagny-le-Petit | 06:34 07:34 08:34 10:04 11:34 12:34 14:04 15:04 16:34
Farvagny-le-Grand 06:16 06:36 07:36 08:36 10:06 11:36 12:36 14:06 15:06 16:36
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 06:19 07:39 08:39 10:09 11:39 12:39 14:09 15:09 16:39
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | | | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, bif. | | | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | | | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, village | | | | | | | | |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 06:20 07:40 08:40 10:10 11:40 12:40 14:10 15:10 16:40
Le Bry, village 06:23 07:43 08:43 10:13 11:43 12:43 14:13 15:13 16:43
Le Bry, Geneivroz 06:24 07:44 08:44 10:14 11:44 12:44 14:14 15:14 16:44
Avry-devant-Pont, Cantine 06:27 07:47 08:47 10:17 11:47 12:47 14:17 15:17 16:47
Gumefens 06:29 07:49 08:49 10:19 11:49 12:49 14:19 15:19 16:49
Sorens, Gérignoz 06:30 07:51 08:51 10:21 11:51 12:51 14:21 15:21 16:51
Vuippens, village 06:31 07:53 08:53 10:23 11:53 12:53 14:23 15:23 16:53
Marsens, village 06:32 07:55 08:55 10:25 11:55 12:55 14:25 15:25 16:55
Echarlens, bif. 06:33 07:56 08:56 10:26 11:56 12:56 14:26 15:26 16:56
Riaz, Centre 06:36 07:59 08:59 10:29 11:59 12:59 14:29 15:29 16:59
Riaz, Champy 06:36 07:59 08:59 10:29 11:59 12:59 14:29 15:29 16:59
Bulle, Château-d'en-Bas 06:39 08:02 09:02 10:32 12:02 13:02 14:32 15:32 17:02
Bulle, Montcalia 06:40 08:03 09:03 10:33 12:03 13:03 14:33 15:33 17:03
Bulle, Gare 06:44 08:09 09:09 10:39 12:09 13:09 14:39 15:39 17:09
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151 157 T" 161 U" 167 T" 169 171 173 175 177[\

Fribourg, gare TPF 16:30 17:08 17:38 18:38 19:38 21:02 22:02 23:02 00:40
Fribourg, Châtelet 16:31 17:09 17:39 18:39 19:39 | | | 00:41
Fribourg, Beaumont 16:32 17:10 17:40 18:40 19:40 | | | 00:42
Fribourg, Rte de la Glâne 16:32 17:10 17:40 18:40 19:40 | | | 00:42
Villars-sur-Glane, Moléson 16:34 17:12 17:42 18:42 19:42 | | | 00:43
Villars-sur-Glâne, Daillettes 16:34 17:12 17:42 18:42 19:42 | | | 00:43
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 16:35 17:13 17:43 18:43 19:43 | | | 00:44
Villars-sur-Glâne, La Glâne 16:36 17:14 17:44 18:44 19:44 | | | 00:45
Posieux, Froideville 16:37 17:15 17:45 18:45 19:45 | | | 00:46
Grangeneuve, Institut agricole 16:40 17:18 17:48 18:48 19:48 | | | |
Grangeneuve, Station-fédérale 16:41 17:19 17:49 18:49 19:49 | | | 00:47
Posieux, Vany 16:41 17:19 17:49 18:49 19:49 | | | 00:47
Posieux, village 16:44 17:22 17:52 18:52 19:52 | | | 00:49
Ecuvillens, boucherie 16:44 17:22 17:52 18:52 19:52 | | | 00:49
Ecuvillens, église 16:46 17:24 17:54 18:54 19:54 | | | |
Ecuvillens, Tuffière 16:47 17:25 17:55 18:55 19:55 | | | 00:50
Magnedens, bifurcation 16:48 17:26 17:56 18:56 19:56 | | | 00:51
Corpataux, village 16:50 17:28 17:58 18:58 19:58 | | | 00:52
Rossens FR, Illens 16:51 17:29 17:59 18:59 19:59 | | | 00:53
Rossens FR, village 16:54 17:32 18:02 19:02 20:02 | | | 00:55
Rossens, blocs 16:55 17:33 18:03 19:03 20:03 | | | 00:56
Rossens FR, In-Riaux 16:55 17:33 18:03 19:03 20:03 | | | 00:56
Farvagny-le-Petit 16:56 17:34 18:04 19:04 20:04 | | | |
Farvagny-le-Grand 16:58 17:36 18:06 19:06 20:06 | | | 00:57
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 17:39 18:09 19:09 20:09 | | | 00:59
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, bif. | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, village | | | | | | |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 17:40 19:10 20:10 | | | 01:00
Le Bry, village 17:43 19:13 20:13 21:17 22:17 23:17 01:03
Le Bry, Geneivroz 17:44 19:14 20:14 21:18 22:18 23:18 01:04
Avry-devant-Pont, Cantine 17:47 19:17 20:17 21:21 22:21 23:21 01:07
Gumefens 17:49 19:19 20:19 21:23 22:23 23:23 01:09
Sorens, Gérignoz 17:51 19:21 20:21 21:24 22:24 23:24 01:10
Vuippens, village 17:53 19:23 20:23 21:25 22:25 23:25 01:11
Marsens, village 17:55 19:25 20:25 21:26 22:26 23:26 01:12
Echarlens, bif. 17:56 19:26 20:26 21:27 22:27 23:27 01:13
Riaz, Centre 17:59 19:29 20:29 21:30 22:30 23:30 01:16
Riaz, Champy 17:59 19:29 20:29 21:30 22:30 23:30 01:16
Bulle, Château-d'en-Bas 18:02 19:32 20:32 21:33 22:33 23:33 01:19
Bulle, Montcalia 18:03 19:33 20:33 21:34 22:34 23:34 01:20
Bulle, Gare 18:09 19:39 20:39 21:40 22:40 23:40 01:26
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Explication des signes

R" Lundi à vendredi sauf fêtes générales et locales / Montag bis Freitag ohne allg. und lokale Feiertage
T" Samedi, Dimanche et fêtes générales et locales / Samstag, Sonntag sowie allg.und lokale Feiertage
U" Lundi à samedi sauf fêtes générales et locales / Montag bis Freitag ohne allg. und lokale Feiertage
[\ Vendredi et samedi / Freitag und Samstag
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Dimanche

117 T" 121 T" 127 V" 131 135 T" 141 143 149 T" 157 T" 167 T"

Fribourg, gare TPF 07:08 08:08 09:38 11:08 12:08 13:38 14:38 16:08 17:08 18:38
Fribourg, Châtelet 07:09 08:09 09:39 11:09 12:09 13:39 14:39 16:09 17:09 18:39
Fribourg, Beaumont 07:10 08:10 09:40 11:10 12:10 13:40 14:40 16:10 17:10 18:40
Fribourg, Rte de la Glâne 07:10 08:10 09:40 11:10 12:10 13:40 14:40 16:10 17:10 18:40
Villars-sur-Glane, Moléson 07:12 08:12 09:42 11:12 12:12 13:42 14:42 16:12 17:12 18:42
Villars-sur-Glâne, Daillettes 07:12 08:12 09:42 11:12 12:12 13:42 14:42 16:12 17:12 18:42
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 07:13 08:13 09:43 11:13 12:13 13:43 14:43 16:13 17:13 18:43
Villars-sur-Glâne, La Glâne 07:14 08:14 09:44 11:14 12:14 13:44 14:44 16:14 17:14 18:44
Posieux, Froideville 07:15 08:15 09:45 11:15 12:15 13:45 14:45 16:15 17:15 18:45
Grangeneuve, Institut agricole 07:18 08:18 09:48 11:18 12:18 13:48 14:48 16:18 17:18 18:48
Grangeneuve, Station-fédérale 07:19 08:19 09:49 11:19 12:19 13:49 14:49 16:19 17:19 18:49
Posieux, Vany 07:19 08:19 09:49 11:19 12:19 13:49 14:49 16:19 17:19 18:49
Posieux, village 07:22 08:22 09:52 11:22 12:22 13:52 14:52 16:22 17:22 18:52
Ecuvillens, boucherie 07:22 08:22 09:52 11:22 12:22 13:52 14:52 16:22 17:22 18:52
Ecuvillens, église 07:24 08:24 09:54 11:24 12:24 13:54 14:54 16:24 17:24 18:54
Ecuvillens, Tuffière 07:25 08:25 09:55 11:25 12:25 13:55 14:55 16:25 17:25 18:55
Magnedens, bifurcation 07:26 08:26 09:56 11:26 12:26 13:56 14:56 16:26 17:26 18:56
Corpataux, village 07:28 08:28 09:58 11:28 12:28 13:58 14:58 16:28 17:28 18:58
Rossens FR, Illens 07:29 08:29 09:59 11:29 12:29 13:59 14:59 16:29 17:29 18:59
Rossens FR, village 07:32 08:32 10:02 11:32 12:32 14:02 15:02 16:32 17:32 19:02
Rossens, blocs 07:33 08:33 10:03 11:33 12:33 14:03 15:03 16:33 17:33 19:03
Rossens FR, In-Riaux 07:33 08:33 10:03 11:33 12:33 14:03 15:03 16:33 17:33 19:03
Farvagny-le-Petit 07:34 08:34 10:04 11:34 12:34 14:04 15:04 16:34 17:34 19:04
Farvagny-le-Grand 07:36 08:36 10:06 11:36 12:36 14:06 15:06 16:36 17:36 19:06
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 07:39 08:39 11:39 12:39 14:09 15:09 16:39 17:39 19:09
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | | | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, bif. | | | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | | | | | | | | |
Rueyres-St-Laurent, village | | | | | | | | |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 07:40 08:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:40 17:40 19:10
Le Bry, village 07:43 08:43 11:43 12:43 14:13 15:13 16:43 17:43 19:13
Le Bry, Geneivroz 07:44 08:44 11:44 12:44 14:14 15:14 16:44 17:44 19:14
Avry-devant-Pont, Cantine 07:47 08:47 11:47 12:47 14:17 15:17 16:47 17:47 19:17
Gumefens 07:49 08:49 11:49 12:49 14:19 15:19 16:49 17:49 19:19
Sorens, Gérignoz 07:51 08:51 11:51 12:51 14:21 15:21 16:51 17:51 19:21
Vuippens, village 07:53 08:53 11:53 12:53 14:23 15:23 16:53 17:53 19:23
Marsens, village 07:55 08:55 11:55 12:55 14:25 15:25 16:55 17:55 19:25
Echarlens, bif. 07:56 08:56 11:56 12:56 14:26 15:26 16:56 17:56 19:26
Riaz, Centre 07:59 08:59 11:59 12:59 14:29 15:29 16:59 17:59 19:29
Riaz, Champy 07:59 08:59 11:59 12:59 14:29 15:29 16:59 17:59 19:29
Bulle, Château-d'en-Bas 08:02 09:02 12:02 13:02 14:32 15:32 17:02 18:02 19:32
Bulle, Montcalia 08:03 09:03 12:03 13:03 14:33 15:33 17:03 18:03 19:33
Bulle, Gare 08:09 09:09 12:09 13:09 14:39 15:39 17:09 18:09 19:39
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169 171 173 175 177[\

Fribourg, gare TPF 19:38 21:02 22:02 23:02 00:40
Fribourg, Châtelet 19:39 | | | 00:41
Fribourg, Beaumont 19:40 | | | 00:42
Fribourg, Rte de la Glâne 19:40 | | | 00:42
Villars-sur-Glane, Moléson 19:42 | | | 00:43
Villars-sur-Glâne, Daillettes 19:42 | | | 00:43
Villars-sur-Glâne, Passage CFF 19:43 | | | 00:44
Villars-sur-Glâne, La Glâne 19:44 | | | 00:45
Posieux, Froideville 19:45 | | | 00:46
Grangeneuve, Institut agricole 19:48 | | | |
Grangeneuve, Station-fédérale 19:49 | | | 00:47
Posieux, Vany 19:49 | | | 00:47
Posieux, village 19:52 | | | 00:49
Ecuvillens, boucherie 19:52 | | | 00:49
Ecuvillens, église 19:54 | | | |
Ecuvillens, Tuffière 19:55 | | | 00:50
Magnedens, bifurcation 19:56 | | | 00:51
Corpataux, village 19:58 | | | 00:52
Rossens FR, Illens 19:59 | | | 00:53
Rossens FR, village 20:02 | | | 00:55
Rossens, blocs 20:03 | | | 00:56
Rossens FR, In-Riaux 20:03 | | | 00:56
Farvagny-le-Petit 20:04 | | | |
Farvagny-le-Grand 20:06 | | | 00:57
Vuisternens-en-Ogoz, bif. 20:09 | | | 00:59
Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut | | | | |
Rueyres-St-Laurent, bif. | | | | |
Rueyres-St-Laurent, Cresalley | | | | |
Rueyres-St-Laurent, village | | | | |
Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres 20:10 | | | 01:00
Le Bry, village 20:13 21:17 22:17 23:17 01:03
Le Bry, Geneivroz 20:14 21:18 22:18 23:18 01:04
Avry-devant-Pont, Cantine 20:17 21:21 22:21 23:21 01:07
Gumefens 20:19 21:23 22:23 23:23 01:09
Sorens, Gérignoz 20:21 21:24 22:24 23:24 01:10
Vuippens, village 20:23 21:25 22:25 23:25 01:11
Marsens, village 20:25 21:26 22:26 23:26 01:12
Echarlens, bif. 20:26 21:27 22:27 23:27 01:13
Riaz, Centre 20:29 21:30 22:30 23:30 01:16
Riaz, Champy 20:29 21:30 22:30 23:30 01:16
Bulle, Château-d'en-Bas 20:32 21:33 22:33 23:33 01:19
Bulle, Montcalia 20:33 21:34 22:34 23:34 01:20
Bulle, Gare 20:39 21:40 22:40 23:40 01:26
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Explication des signes

T" Samedi, Dimanche et fêtes générales et locales / Samstag, Sonntag sowie allg.und lokale Feiertage
V" Dimanche et fêtes générales et locales / Sonntag und allg. sowie lokale Feiertage
[\ Vendredi et samedi / Freitag und Samstag


